[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми
от 13 октября 2023 года                                                                                                № 10/1613

О разрешении на разработку проекта
планировки и проекта межевания территории
Руководствуясь статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Разрешить разработку проекта планировки и проекта межевания территории земельного участка расположенного пл адресу: с. Выльгорт, Сыктывдинский район, Республика Коми, кадастровым квартал 11:04:1001009.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (П.В. Карин).
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального района «Сыктывдинский» -

руководитель администрации                                                                              Л.Ю. Доронина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления
о выдаче разрешения на разработку ПП и ПМ земельного участка 11:04:100107:3
	Должность лица, согласовавшего проект
	Фамилия, инициалы имени и отчества лица, согласовавшего проект
	Дата согласования
	Результат согласования
	Подпись

	Начальник Управления АиКС
	В.Н. Миленко

	Начальник правового Управления
	Л.В. Морокова

	Начальник отдела земельных отношений
	Т.И. Большакова

Проект внесен: Управлением АиКС муниципального района «Сыктывдинский».
Исполнитель: И.И. Бихерт
Дата внесения проекта: 28.08.2023 года
Документ является нормативным правовым актом__________________________________
(для правового управления)
                             (является, не является, подпись)
По результатам антикоррупционной экспертизы в проекте коррупциогенных факторов
(для правового управления)  ____________________________________________________
                                                    (не выявлено, подпись, выявлено, заключение прилагается)
Проведение оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов муниципального района «Сыктывдинский»
(для правового управления) _____________________________________________________
                  (требуется, не требуется, подпись)
Направление проекта в прокуратуру
(для правового управления)  ____________________________________________________
                                                             (направить, не направить, подпись)
Отправка проекта в прокуратуру
(для управления организационной
 и кадровой работы)  ___________________________________________________________
                                                                      (дата направления, подпись)
   Рассылка:
Пояснительная записка к проекту постановления
администрации МР «Сыктывдинский» Республики Коми
О выдаче разрешения на разработку ПП и ПМ территории земельного участка с кадастровыми номерами 11:05:1001017:3
В связи с необходимостью приведения в градостроительное соответствие территории в указанном кадастровом квартале расположенного в  с. Выльгорт, и приведение в соответствии градостроительных зон на данной территории необходимо разработать проект планировки и проект межевания.
В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, решение о подготовке документации по планировке территории принимаются органом местного самоуправления.
На основании п. 2 ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, решение о разрешении на разработку проекта межевания территории будет опубликовано в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации на официальном сайте администрации МО МР «Сыктывдинский» в сети "Интернет".
На основании изложенного, предлагаем принять проект постановления о выдаче разрешения на разработку ПП и ПМ.
Начальник управления АиКС                                                                                 В.Н. Миленко